UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ KINH MÔN

Số: 62/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kinh Môn, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi tên gọi và địa chỉ làm việc của các phòng chuyên môn

thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 19/02/2025 của Hội đồng

nhân dân thị xã Kinh Môn về việc tổ chức lại các cơ quan chuyên môn thuộc

Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn;

Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn thông báo một số nội dung sau:

1. Kể từ ngày 01/03/2025, Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn gồm có 10

cơ quan chuyên môn trực thuộc với tên gọi và địa điểm phòng làm việc như sau:

1.1. Tại Trụ sở Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã (số 02, phố

An Ninh, phường An Lưu, thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải Dương), gồm các cơ quan:

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Y tế;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã.

1.2. Tại Trụ sở làm việc các cơ quan chuyên môn (số 34, phố Hải Đông,

phường An Lưu, thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải Dương), gồm các cơ quan:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Phòng Tư pháp;

- Thanh tra thị xã.

1.3 Trụ sở Phòng Tài chính - Kế hoạch tại số 01, phố Hòa Bình, phường

An Lưu, thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải Dương.

1.4. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc diện sắp xếp thực hiện

việc thay đổi biển tên cơ quan, biển chức danh; hoàn thành việc sắp xếp, bàn

giao hồ sơ, tài liệu liên quan xong trước ngày 01/3/2025.

2

2. Việc thu nhận hồ sơ cấp Căn cước, định danh điện tử cho công dân tiếp

tục được thực hiện tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị xã, địa chỉ: số 285,

đường Trần Hưng Đạo, thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải Dương do cán bộ, chiến sỹ

Công an phường An Lưu đảm nhiệm.

Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn trân trọng thông báo đến các tổ chức,

cá nhân và Nhân dân nắm được, thuận tiện trong việc liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Thường trực Thị ủy;
- Thường trực HĐND thị xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã;
- UBND các xã, phường;
- Cổng TTĐT thị xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Oanh